СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2019 № 1/9

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Одинцовского  муниципального  района  Московской  области
от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Увеличить бюджет Одинцовского муниципального района Московской области на 2019  год  по доходам на 38 858,06918 тыс. руб., по расходам на  70 445,97586  тыс. руб.
2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с изменениями, внесенными  решениями Совета депутатов Одинцовского муниципального  района  Московской области от 27.12.2018               № 8/52, от 04.02.2019 № 1/53, от 19.04.2019 №  3/55, решениями Совета  депутатов Одинцовского городского округа  Московской области от 06.05.2019 № 5/2,                      от 31.05.2019 № 7/3, от 29.07.2019 № 2/7, от 28.08.2019 № 9/8 (далее -  решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2018 № 4/51) следующие изменения:
2.1. В пункте 1:
цифры «14 138 762,52277» заменить цифрами «14 177 620,59195»;
цифры «9 272 573,52579» заменить цифрами «9 312 867,85465»;
цифры «14 724 001,92147» заменить цифрами «14 794 447,89733»;
цифры «585 239,39870» заменить цифрами «616 827,30538».
2.2. В пункте 14 цифры «904 655,78390» заменить цифрами                        «914 970,10434».
2.3.  Абзац 2 пункта 16 изложить в следующей редакции:
«- бюджету городского поселения Одинцово в целях выполнения муниципальных программ: 1) «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения в городском поселении Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области» в сумме 115 714,00000 тыс. руб., в том числе на реконструкцию центрального стадиона по адресу: г.Одинцово, бульвар Л. Новоселовой, д.17-19 в  сумме  92 900,00000 тыс. руб. и на дополнительные работы по выполнению мероприятия «Подготовка основания, приобретение и установка плоскостных спортивных сооружений на стадионе» по адресу: г.Одинцово, ул. Солнечная, д. 9 в сумме  22 814,00000 тыс. руб.; 2) «Формирование современной комфортной городской среды проживания на территории городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области» на устройство наружного освещения на территории детских игровых площадок в сумме 9 058,03543 тыс. руб.».
2.4. В абзаце 3 пункта 16:
цифры «51 780,000» заменить цифрами «41 165,09959».
2.5. В пункте 17:
цифры «783 800,00000» заменить цифрами «914 000,00000»;
цифры «1 123 800,00000» заменить цифрами «1 254 000,00000»;
цифры «1 589 800,00000» заменить цифрами «1 720 000,00000».
2.6. В пункте 18:
цифры «1 253 800,00000» заменить цифрами «1 384 000,00000»;
цифры «1 473 800,00000» заменить цифрами «1 604 000,00000»;
цифры «2 023 600,00000» заменить цифрами «2 284 000,00000».
2.7. В пункте 19:
цифры «803 800,00000» заменить цифрами «934 000,00000»;
цифры «899 800,00000» заменить цифрами «1 030 000,00000».
2.8. Дополнить приложением №19 согласно приложению №13 к настоящему решению.
2.9. Пункт 24 изложить в следующей редакции:
«24. Утвердить программу муниципальных гарантий на 2019 год согласно приложению №19 к настоящему решению.».
3. Внести изменения в приложения №№  1, 3, 5, 6,  8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 к решению Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 14.12.2018 № 4/51, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 , 8, 9, 10, 11, 12 соответственно к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа			                    	                 Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского
городского округа	             			                                     А.Р. Иванов